
MOFDV 2020/21

Verbandsliga Damen
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
1 Die Henkerinnen 2 1 1 0 9:3 +6 3:1
2 Brucker Killerbomben 2 1 1 0 7:5 +2 3:1
3 Vilsnixen 2 1 0 1 6:6 0 2:2
4 Chicken Wings 2 0 1 1 5:7 -2 1:3
5 Die Grensels 2 0 1 1 3:9 -6 1:3

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Dummert, Doris, Lupinenweg 7, 91058 Erlangen, Mobil:
01726453054, Tel.: 0913114076, doris.dummert@arcor.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Wed. 
 

23.09.2020 
 

19:30  00060350
20:00  00060151

Chicken Wings
Die Henkerinnen

Die Grensels
Brucker Killerbomben

3:3
3:3

Thu. 08.10.2020 20:00  00060420 Die Grensels Die Henkerinnen 0:6
Sun. 11.10.2020 18:00  00060081 Vilsnixen Chicken Wings 4:2
Thu. 22.10.2020 19:00  00060230 Brucker Killerbomben Vilsnixen 4:2
Wed. 04.11.2020            00060350 Chicken Wings Die Henkerinnen  
Thu. 05.11.2020            00060420 Die Grensels Brucker Killerbomben  
Thu. 19.11.2020            00060230 Brucker Killerbomben Chicken Wings  
Sun. 22.11.2020            00060081 Vilsnixen Die Grensels  
Wed. 02.12.2020            00060151 Die Henkerinnen Vilsnixen  
Thu. 
Thu. 

21.01.2021 
21.01.2021 

           00060230
           00060420

Brucker Killerbomben
Die Grensels

Die Henkerinnen
Chicken Wings

 
 

Wed. 
Wed. 

10.02.2021 
10.02.2021 

           00060350
           00060151

Chicken Wings
Die Henkerinnen

Vilsnixen
Die Grensels

 
 

Sun. 28.02.2021            00060081 Vilsnixen Brucker Killerbomben  
Wed. 24.03.2021 20:00  00060151 Die Henkerinnen Chicken Wings  
Thu. 25.03.2021 19:00  00060230 Brucker Killerbomben Die Grensels  
Sun. 18.04.2021 18:00  00060081 Vilsnixen Die Henkerinnen  
Wed. 05.05.2021 19:30  00060350 Chicken Wings Brucker Killerbomben  
Thu. 06.05.2021 20:00  00060420 Die Grensels Vilsnixen  

Hallenverzeichnis

09060090 Sportheim des FSV Gärbershof
Zwölferstr. 15, 92224 Amberg

09060230 Dartsportzentrum Erlangen (DSZE)
Langfeldstr. 27, 91058 Erlangen

09060350 Sportheim TSV Kleinschwarzenlohe
Schleißweg 1, 90530 Kleinschwarzenlohe

09060420 Cafe Parga
Steinbühler Str. 5, 90443 Nürnberg

09060530 Heinrich VIII
Burgerstr. 42, 90478 Nürnberg
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